

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodník ze zámkové dlažby, Na Vyhlídce, Karlovy Vary	JKSO	
Název objektu	rekonstrukce povrchu	EČO	
Název části		Místo	Karlovy Vary
Objednatel	Statutární město Karlovy Vary	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Froněk, spol. s r. o.		
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
	NAB36913_2	Ing. Červený	23.5.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	18 863,35	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	60 418,25	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		79 281,60	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 79 281,60 DPH
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -

79 281,60

0,00

16 649,20

95 930,80

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník ze zámkové dlažby, Na Vyhlídce, Karlovy Vary

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel: Froněk, spol. s r. o.

Datum: 23.5.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	79 281,60
1	Zemní práce	4 827,75
5	Komunikace	54 853,35
8	Trubní vedení	1 160,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99	Přesun hmot	18 440,50
	<u>Celkem</u>	<u>79 281,60</u>

ROZPOČET

Stavba: Chodník ze zámkové dlažby, Na Vyhlídce, Karlovy Vary

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary

Zhotovitel: Froněk, spol. s r. o.

Datum: 23.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D		1		Zemní práce				4 827,75	
2	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	13,500	22,50	303,75	20,0
				Plocha - chodník - dlažba					
				13,5		13,500			
3	K	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	104,000	23,50	2 444,00	20,0
				Plocha - chodník - demolice asfalt					
				104		104,000			
4	K	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	104,000	20,00	2 080,00	20,0
				Plocha - chodník - demolice asfalt					
				104		104,000			
D 5									
Komunikace									
23	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	118,000	100,00	11 800,00	20,0
				chodník 60 přírodní					
				404,5		115,000			
				nevidomá 60 barevná					
				15		3,000			
				Součet		118,000			
34	K	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2, s provedením lože tl. 40 mm	m2	115,000	205,00	23 575,00	20,0
				chodník 60 přírodní					
				115		115,000			
35	M	MAT	592453030	dlažba tl. 6 cm přírodní	m2	116,150	149,00	17 306,35	20,0
36	K	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A, pl přes 300 m2, s provedením lože tl. 40 mm	m2	3,000	205,00	615,00	20,0
				dlažba 60 nevidomí					
				3		3,000			
37	M	MAT	592452670	dlažba pro nevidomé tl. 6 cm barevná	m2	3,000	519,00	1 557,00	20,0
D 8									
Trubní vedení									
47	K	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu poklopu	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	20,0
D 99									
Přesun hmot									
78	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,000	27,00	1 350,00	20,0
50									

79	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	350,000	8,00	2 800,00	20,0
			50*7						
80	K	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	18,000	40,00	720,00	20,0
			22						
81	K	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	126,000	9,00	1 134,00	20,0
			22*7						
82	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	18,000	33,00	594,00	20,0
			22-4			18,000			
83	K	221	997221855	Poplatek za uložení ostatního odpadu na skládce (skládkovné)	t	50,000	179,00	8 950,00	20,0
			nesimelené podkladní vrstvy, kusový beton atp.						
			50			50,000			
84	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	65,000	44,50	2 892,50	20,0
			<u>Celkem</u>					<u>79 281,50</u>	